RAFAEIT NC2111 ARAÚJO
eardo r

P. T.S,R. MICO DE PROTCCOLO EIR0111/ %-DEZ-2018 14:54 014354 2/2

da ~eia9-/,!4~ P99.-d0-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov,hr

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 846/2018

São Roque, 4 de dezembro de 2018.

IlustríssiMo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar manutenção da Estrada Margarida Korte

alargamento do trecho e colocação de manilhas para água fluviais, em frente

ao Rancho Monteiro até a bifurcação com a Estrada Gustavo Lauro Korte.

Justifico o presente pedido, pois a via é muito

estreita e dificulta a passagem de veículos pelo local. Conforme fotos anexas, a

lateral da via está muito esburacada devido à falta de manilhas para águas

fluviais, motivo pelo qual este Vereador foi prdcurado por munícipes que
solicitam o atendimento de tal reivindicação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

.602itz/jea

PROTOCOLO. N° CETSR 04/12/2018 - 12:05 8070/2018

I

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4